
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : Název objektu : JKSO :
SO 102a oprava chodníků, výměna povrchu.

Stavba : Název stavby : SKP :
Oprava chodníků a místní komunikace v Dačicích.

Projektant : Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0

Z Montáž celkem 0

R HSV celkem 0

N PSV celkem 0

ZRN celkem 0

HZS 0

RN II.a III.hlavy 0 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 0 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :
Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 0 %  činí : 0,00 Kč
Základ pro DPH 15 %  činí : 0,00 Kč
DPH 15 %  činí : 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 %  činí : 0,00 Kč
DPH 21 %  činí : 0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 0,00 Kč

Poznámka :

Ladislav Marek, projektová kancelář Brno.

Strana 1



 Oprava chodníků a místní komunikace v Dačicích.
 SO 102a oprava chodníků, výměna povrchu.

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 0 0 0 0 0
2 Základy,zvláštní zakládání 0 0 0 0 0
5 Komunikace 0 0 0 0 0
8 Trubní vedení 0 0 0 0 0
91 Doplňující práce na komunikaci 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
M23 Montáže potrubí 0 0 0 0 0
M46 Zemní práce při montážích 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt :

0

Strana 1



 Oprava chodníků a místní komunikace v Dačicích.
 SO 102a oprava chodníků, výměna povrchu.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce
1 121 10-0002.RA0 Sejmutí ornice a uložení na deponii m3 87,85

87,85

2 132 20-0010.RAB
Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 odvoz do  5 
km, uložení na skládku m3 88,39

57,58

30,81

3 132 30-1109.R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4 m3 44,19

44,19

4 120 00-1101.R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení m3 25,99

25,99

5 181 30-0012.RAB
Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm dovoz ornice ze 
vzdálenosti 1 km, osetí trávou m2 175,85

175,85

6 113 10-7202.RAC
Odstranění asfaltového krytu tl. 5 cm nad 200 m2 bez 
nakládání a odvozu na skládku m2 472,22

472,22

7 181 10-1102.R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 156,77

156,77

Celkem za 1 Zemní práce

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání
8 275 31-5222.R00 Základové bloky z betonu prostého tř. B 10 (C8/10) m3 0,05

0,02

0,02

9 592-89100.0
Lavička Park 1500*610, ocelové nohy žárově zinkováno, 
zabetonování do země. kus 2,00

2,00

Celkem za 2 Základy,zvláštní zakládání

Díl: 5 Komunikace
10 596 21-5040.R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 857,51

857,51

11 592-45300 Dlažba BEST BEATON přírodní  20x16,5x8 m2 837,00

836,71

0,29

12 592-45283 Dlažba BEST BEATON barevná  20x16,5x8 m2 30,00

29,37

0,63

Celkem za 5 Komunikace

Díl: 8 Trubní vedení
13 899 33-1111.R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kus 7,00

7,00

14 899 43-1111.R00 Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte kus 5,00

30-29,3708

Poklopy kanalizačních šachet.

7

Poklop vodovodního šoupěte.

Varovné pásy š. 0,40 m podél vjezdů do nemovitostí. Plocha zámkové dlažby, připočte se 1 % ztratné a zaokrouhlí na 
    celé m2. 

29,08+0,2908

Zabetonování ocelových noh laviček. 2 x 0,60 x 0,20 x 0,20.

0,60*0,20*0,20

0,60*0,20*0,20

Lavičky podél chodníku v objektu SO 102 před panelovými domy.

2

Zámková dlažba tvaru "I" podél místní komunikace a k panelovým domům.

857,51

Připočte se 1% ztratného a zaokrouhlí na celé m2.

828,43+8,2843

837-836,7143

627,07*0,25

2*97,80*0,45*0,35

Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje. 
    (50%)

88,389/2

Odkopávky v blízkosti inženýrských sítí; dl. 165; hl. 0,45 m; š. 0,35 m.

165*0,45*0,35

Ornice za obrubou šířky 0,50 m.

175,85

Vybourání asfaltového krytu chodníků.

472,22

Úprava podloží pod obrubu.

87,85

Výkop rýhy pro chráničky HDPE 2x dl. 182,80 m, 2x dl. 97,80 m; hl. 0,45 m; š. 0,35 m.

2*182,80*0,45*0,35

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :

Sejmutí ornice podél záhonových obrub v objektu SO 102 v šířce 0,30 m, uvažuje se v tloušťce 0,20 m.

Stránka 1 z 3



 Oprava chodníků a místní komunikace v Dačicích.
 SO 102a oprava chodníků, výměna povrchu.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :

5,00

Celkem za 8 Trubní vedení

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
15 917 86-2111.R00 Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 m 627,07

627,07

16 592-17460 Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15  100x15x25cm kus 221,00

220,23

0,77

17 592-17476 Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý kus 50,00

49,07

0,93

18 592-17480 Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 kus 12,00

12,00

19 592-17481 Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250 kus 10,00

10,00

20 592-17421 Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 kus 49,00

48,64

0,36

21 592-17337 Obrubník zahradní ABO 5-20 500/50/250 mm kus 587,00

580,56

5,81

0,63

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
22 998 22-3011.R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 194,67

194,67

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot

Díl: M23 Montáže potrubí
23 230 19-1003.R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 40x3,0mm m 561,20

365,60

195,60

24 230 19-2024.R00 Spoj chráničky svařováním na tupo PE 140x5,4 mm kus 8,00

8,00

25 230 19-4001.R00 Utěsnění chráničky manžetou DN 50 kus 8,00

8,00

26 286-13301 Trubka ochranná kabelová HDPE  DN 40 mm PLASSON m 570,00

566,81

3,19

Celkem za M23 Montáže potrubí

Díl: M46 Zemní práce při montážích

27 460 03-0036.RT3
Vytrhání beton. dlaždic, lože písek, zalité spáry z plochy nad 10 
m2 m2 384,11

57,11

327,00

28 460 03-0102.RT1
Vytrhání obrubníků, lože MC, stojatých s očištěním a uložením 
na hromady m 584,20

327

Vytrhání obrub silničních po obou stranách místní komunikace.

Vytrhání obrub záhonových u chodníků kolem panelových domů. Výměna povrchu.

19 467 399

Uložení chráničky HDPE 40 mm šedá, podpískovaná, obsyp pískem, položení pásky oranžové bez popisu, zásyp rýhy.

2*182,80

2*97,80

Spojení jednotlivých chrániček.

8

Utěsnění konců.

8

561,20+5,6120

570-566,8120

Vytrhání betonové dlažby chodníků. Výměna povrchu.

57,11

49-48,6416

Na 1 bm spotřeba 2 ks. Připočte se 1% ztratného a zaokrouhlí na celé kusy.

290,28*2

58 056

587-586,3656

48,16+0,4816

Silniční, chodníkový a záhonový obrubník.

627,07

    Připočte se 1% ztratného a zaokrouhlí na celé kusy.

218,05+2,1805

221,00-220,2305

    Připočte se 1% ztratného a zaokrouhlí na celé kusy.

48,58+0,4858

50-49,0658

12

10

Připočte se 1% ztratného a zaokrouhlí na celé metry.

5

Stránka 2 z 3



 Oprava chodníků a místní komunikace v Dačicích.
 SO 102a oprava chodníků, výměna povrchu.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt :

584,20

29 460 60-0001.RT4 Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 6000 m m3 23,61

23,61

30 460 07-0563.RT1 Jáma pro základ laviček, hornina třídy 3 ruční výkop jámy kus 4,00

4,00

Celkem za M46 Zemní práce při montážích

584,20

Naložení, odvoz a složení vybouraného asfatu z chodníku na skládku.

472,22*0,05

Výkop jam pro základové patky laviček, hl. 0,60 m, 0,20 x 0,20 m; 4 kusy.

2*2

Stránka 3 z 3


